[bookmark: _GoBack]平成○○年○○月○○日
ご契約者各位
○○県○○市○○町○丁目○番○号
○○○○

管理会社変更のお知らせ

拝啓　平素は、○○○○（賃貸物件を表示します）の良好な環境維持にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこのたび、○○○○の管理会社が、平成○○年○○月○○日付けにて下記のとおり変更となりましたので、ご通知申し上げます。

　なお、貴殿［貴社］との賃貸借契約上の賃貸人、及び賃料等に関する振込先の変更は一切ございません。
敬具

記

【旧管理会社】
○○県○○市○○町○丁目○番○号
株式会社　○○○○

【新管理会社】
○○県○○市○○町○丁目○番○号
株式会社　○○○○
連絡先　○○○（○○○）○○○○

以上